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PRESSMEDDELANDE 

 
17 juni 2008 

 

 
Tod’s etableras i Norden 
 

Det världsledande italienska modevarumärket Tod’s etableras i Norden genom ett 
samarbete med Wedinskoncernen och Tod’s svenska samarbetspartner Peacock. 
Lanseringen av den första egna butiken sker i augusti med en butik inom Rizzos 

exklusiva varuhuskoncept på NK i Stockholm. Samarbetet är ett första steg i Tod’s 
expansion i Norden och är samtidigt ett led i Rizzos uttalade tillväxtambition.  

 
Med beräknad öppning i augusti 2008 etablerar Tod’s sin första egna butik i Norden på NK i 

Stockholm. På en egen butiksyta kommer Rizzo att erbjuda Tod’s kvalitetssortiment av skor 
och accessoarer för både kvinnor och män. Tod’s butik kommer att inrymmas inom den yta 

som Rizzo idag driver med exklusiva trend- och modevarumärken på NKs gatuplan i 
Stockholm. 

 
Tod’s är ett av världens ledande lyxvarumärken inom huvudsakligen skor och väskor. Bolaget 

är noterat på Milanobörsen och omsatte föregående år drygt 6 miljarder kronor. Bolaget har, 
förutom huvudmärket Tod’s, även varumärkena Hogan och Fay inom accessoarer och kläder. 

Tod’s huvudägare Diego Della Valle är sedd som en av de viktigaste makthavarna i 
modevärlden. Tod’s har idag 150 butiker runt om i världen. 

 
– Vi är fantastiskt stolta över att Tod’s valt Wedins som partner vid sin etablering i Norden. 

Det är ett av världens absolut mest spännande modevarumärken och vår yta på NK i 

Stockholm, tillsammans med vår erfarenhet på marknaden, är en perfekt startpunkt för Tod’s 

lansering i Norden – och vi ser fler butiksetableringar inom Rizzos varuhuskoncept framöver, 

säger Susanne Börjesson, inköps- och sortimentsdirektör Wedins.    

 
Rizzo driver egna butiker och varuhuskoncept inom det övre kvalitets- och prissegmentet på 

strategiska orter i Norden. Rizzo etablerades för 30 år sedan och har idag både en stark 
marknadsposition och en stabil försäljningsutveckling. Utvecklingen av varuhuskonceptet är 

en del i koncernens ambition att växla upp Rizzos erbjudande både geografiskt och 

konceptuellt. Rizzo ingår i Wedinskoncernen vars mål är att bli den ledande specialisten inom 

skor och accessoarer i Norden. 
 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta:   

Susanne Börjesson, inköps- och sortimentsdirektör Wedins, tel: 070-190 11 53  
Per Thelin, VD Wedins, tel: 08-508 992 00  

Magnus Rosengren, VD Peacock, tel; 0707-89 96 81 
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